
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 
  

  

 

             

  
 

     
   

        

      

 

 

 

         

   

 

     
    

  
     

    

Poz. 319 

Warszawa, dnia 9 lutego 2022 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1)
 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Las Dębowiec (PLH100023) 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 
oraz z 2022 r. poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Las Dębowiec (PLH1000232)), obejmujący obszar 47,04 ha, 
położony w województwie łódzkim. 

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś-
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu: 

1) trwałej ochrony siedlisk przyrodniczych lub 

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych 

– w stosunku do przedmiotów ochrony. 

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do 
rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949). 

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2021/161 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
czternastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2021) 21) (Dz. Urz. UE L 51 z 15.02.2021, str. 330). 



  

 

   

 

 

    
       

    

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 319 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 16 grudnia 2021 r. (poz. 319) 

Załącznik nr 1 

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK 
LAS DĘBOWIEC (PLH100023) 

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1) 

X Y 

1 2 3 

1 338484,24 551302,95 

2 338482,08 551301,98 

3 338483,04 551299,75 

4 338547,53 551145,94 

5 338583,50 551060,12 

6 338585,67 551062,01 

7 338587,77 551063,85 

8 338624,66 550983,44 

9 338664,12 550897,40 

10 338667,99 550888,99 

11 338694,89 550830,32 

12 338712,47 550792,02 

13 339102,38 550993,88 

14 339144,88 551015,30 

15 339202,86 551044,55 

16 339259,27 551072,99 

17 339272,56 551079,70 

18 339489,63 551189,17 

19 339407,59 551377,55 

20 339352,76 551503,46 

21 339342,98 551525,92 

22 339335,83 551542,34 

23 339311,77 551597,58 

24 339284,43 551660,33 

25 339266,16 551652,84 

26 339165,40 551607,64 

27 338985,81 551527,81 

28 338960,65 551516,64 

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990). 



  

 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 319 

1 2 3 

29 338892,12 551486,24 

30 338843,08 551464,21 

31 338734,35 551415,34 

32 338484,24 551302,95 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

M
A
PA
 S
PE
C
JA
LN
EG
O
 O
B
SZ
A
R
U
 O
C
H
R
O
N
Y
 S
IE
D
LI
SK
 L
A
S 
D
ĘB
O
W
IE
C
 (P
LH
10
00
23
)


54
4

54
6

54
8

55
0

55
2

55
4

55
6

55
8

34
6 

W

La LI P

ZC

AC

4,302

PI
LI

C
ABO

BR
O

W
N

IK
I 

19
9,

8

A
Kr

es
y 

PILIC
A 

A
C

ZA
R

N
A 

K
k 

(S
TR

UG
) 

PILICA 

20
3,

8 

ST
U

D
ZI

N
E

K
 

SU
D

ZI
N BRZOZÓWKA 

20
5,

7 

KURZELÓWKA 

PI
LI

C
A 

20
6,

7 

D
ro

no
w

e
N

iw
y 

21
8,

1 

22
5,

5 

22
2 

BARYCZKA 

Fo
lw

ar

W
O

LA
 

ŻY
C

IŃ
SK

A
 

BA
RY

22
4,

3 

C
IĘ
ŻK

O
W

IC
ZK

I 

PI
LI

C
A

 

KĄ
TY

 

22
8 

21
3,

1 

Y
N

 

G
ra

jd
oł

ek
 

G
O
Ś

C
IE

N
C

IN
 

1 

ZWLECZA 

21
9,

4 

22
0,

6 

JE ZEŻ CÓW KAKA 

KU

22
3,

2 

BA
R

Y
C

Z 
22

0,
5 

21
8,

3 

M
O

ST
YM

A
LU

S
Z

22
0,

9 

6,
9 

PI
LI

C
A

 

PIL
I

21
9,

CA 

21
8,

6 

St
ud

zi
an

ki
Si

lp
sk

ie
 SI

LP
IA

D
U
ŻA

Si
lp

ia
M

ał
a 

22
3 

24
9,

5 

ŁA
ZÓ

W
 

23
4,

6 

24
5,

2 

N
A

N
D

Ó
W

 

SI
LN

IC
ZK

A
 

BA
R

YC
ZK

A 

21
3,

1 

Si
ln

ic
zk

a -H
ub

y 

21

L
s 

D
ęb

ow
ie

c
H

10
00

23
 

22
0,

3 

Ó
W

 

PU
K

A
R

ZÓ
W

 
21

7,
6 

W
Ó

LK
A

 

PILICA 

I

21
4,

4 

w
 

M
A

K
SY

M
Ó

W

21
8,

3 

22
1,

2 

ów

N
ie

zg
od

a 

Ła
zó

w
 ­

ie
ln

ia
 

Ko
lo

ni
a 

KO
ZI

E
PO

LE
 

FE
R

D
Y

La
s 

C
za

rn
y 

PO
LI

C
H

N
O

 

ar
ny

 L
as

lo
ni

a

rk
a

21
3,

5 P
,7

 

Pą
gó

w
 

BU
D

Z

21
7,

8 

22
0,

3 

Ig
na

có
w

 

PI
E

R
ZA

KI
 

M
ły

ne
k 

G
ro

dz
is

koPi
er

za
ki 22

4,
1 

IS
K

O
 

Ja
ck

ów
 

Bo
gu

sł
aw

ó

Ja
ck

23
3,

6 

22
4,

7 

Po
dc

eg

22
4,

1 

22
0,

6

C
z

-K
o

Fr
ys

ze

IE
R

C
IC

A 

22
4,

8 

22
0,

6 

LN
IC

A
 

Kę
pa

 
Po

lic
hn

o 21
7

Sa
dy

 ­
Ko

lo
ni

a 

Pą
gó

w
 ­

Ko
lo

ni
a 

PĄ
G

Ó
W

 

D
Y

 

BO
R

ZY
KO

W
A

22
5,

8 

26
1,

7 

C
ZE

C
H

O
W

IE
C

 
G

R
O

D
Z

24
1 

25
4,

1 

22
9,

8 

Śr
ed

ni
ak

 

A
W

ID
ŁA

 
24

5,
6 

22
9,

6 

SI

22
1,

4 

23
4,

5 

24
2,

8 

24
5,

3 

iaC
ZÓ

W
E

K
 

SA
26

1,
6 

23
2,

2 

BO
R

ZY
KÓ

W
K

A
 

25
5,

4 

C
ze

ch
ow

ie
c 

N
IE

B
Y
ŁA24

4,
1 

R
ĘD

ZI
N

Y
 

R
ĘD

ZI
N

Y­
KO

LO
N

IA
 

23
8,

4

24
3,

8 

Pł
aw

id
ła

 PŁ

Pł
aw

id
ła

 

ŻY
TN

O
 

23
6,

7 

23
2,

6 

Za
ła

w
ie

 

Tu
rz

n

BU
G

AJ
 

R
O

G
A

23
2,

2 

23
7,

4 

23
8,

7 Pu
st

ko
w

ie
 

C
U

D
KÓ

W
 

24
2,

8 
23

9,
6 

C
E

 

24
8,

9 

23
9,

2 

SO
BO

R
ZY

34
6 

34
4 

34
4 

34
2 

34
2 

34
0 

34
0 

33
8 

33
8 

33
6 

33
6 

33
4 

33
4 

sp
ec

ja
ln

y
ob

sz
ar

oc
hr

on
y

si
ed

lis
k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

 

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

oc
hr

on
y 

si
ed

lis
k 

ar
ku

sz
 1

/1
 

P
LH

10
00

23
 

LA
S

 D
Ę

B
O

W
IE

C
 

M
A

PA
SP

E
C

JA
LN

E
G

O
O

B
S

ZA
R

U
O

C
H

R
O

N
Y

 S
IE

D
LI

S
K

 

0 
1 

2 
3

0,
5 

km
 

54
4 

54
6 

54
8 

55
0 

55
2 

55
4 

55
6 

55
8 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 319 



  

 

 

 

 

 
 

     
 

    

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 319
	

Załącznik nr 3 

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK LAS DĘBOWIEC (PLH100023) 

Lp. Kod1) Nazwa 

1 9170 Grąd środkowoeuropejski i subkontynentalny (Galio-Carpinetum, Tilio-Carpinetum) 

2 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, 
Alnenion glutinoso-incanae) i olsy źródliskowe 

3 91F0 Łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe (Ficario-Ulmetum) 

1) Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713).


		2022-02-09T15:37:16+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-09T19:56:36+0100




